
  

  

  

  

ID zakázky: 130754

Prodej rodinného domu 80 m² s pozemkem 874 m²

Cena 1 890 000 Kč

Lokalita

Želeč, okres Prostějov

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

3 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

874 m²

Zastavěná plocha

80 m²

Užitná plocha

120 m²

Umístění objektu

okraj obce

Obytná plocha

80 m²

Kvalitativní standard

vesnický dům

Počet pokojů

3+1

Doprava

dálnice, silnice, autobus

Elektřina

230V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Prodej rodinného domu s krásným kamenným sklepem na
okraji obce Želeč, okr. Prostějov Nabízíme k prodeji rodinný
dům k rekonstrukci, nacházející se v klidné části obce Želeč
v okrese Prostějov. Tento dům, postavený před přibližně
100 lety ze smíšeného zdiva, má velký potenciál stát se vaším
vysněným domovem nebo rekreačním objektem. Hlavní
charakteristiky nemovitosti: Dispozice: 3+1, vhodné pro menší
rodinu nebo jako víkendový dům. Zastavěná plocha:
80 m&#178;, dvoupodlažní konstrukce. Pozemek:
874 m&#178;, s dostatkem prostoru pro zahradu, případně
další výstavbu. Střecha: Sedlová s pálenou taškou, typická pro
tento druh historických staveb. Stav: Dům je určen
k rekonstrukci, což nabízí možnost přizpůsobit jej zcela podle
vašich představ.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


